кffiгв Е4F,{

,, j

сАнкт-ПЕтЕрБуРгскАя госудАрствЕнндя консЕрвАториr{
им. н.А.римского-корсАковА

IIрикАз
по основной деятельности

( 13 ) апреля 202З r Ns 147

о внесении изменений
в приказ Л{Ь 237 от <€1>> июня 2022 r.
об утверждении
графика заседаний Ученого совета
на 202212023 учебный год

в связи с вынужденным отсутствием председателя Ученого совета по причине

командировки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести заседание Ученого совета с25.04.202З г- на 02.05.202З г.

2. Ученому секретарю совета (короткой ж.в.) уведомить членов Ученого совета о

переносе даты заседания Ученого совета.

з. Ученому секретарю совета (Короткой ж.в,) уведомить кандидатов на прохождение

конкурсного отбора на должности профессорско-преподавательского состава и

выборов на допжность заведующего кафедрой в аIIреле о переносе даты заседания

ученого совета.

4. Контроль за исполнением приказа оставJUIю за собой,

Ректор А.Н. Васильев

исполнитель:
Ученый секретарь совета Короткая Ж.В.
Тел. 644-99-88 (доб, З28)

,}